台灣基督

長老教會
台北中會松年事工部(函)

主後 2021年 10月 12日

台基長北(70)松年字第 011號

受文者：正本 各教會傳教師、松年團契會長、本部部員、顧問

副本 議長、總幹事蘇牧師、輔導牧師、松年之光、北中月報、

     仙儷遊覽公司

主旨：為舉辦 2021年秋季靈修(台中大坑海灣樂世界)歡樂ㄧ日遊由。

說明：

一、依據：年度事工計劃代號 9(九月份)辦理。

二、日期：主後 2021年 11月 19(五)。

三、地點：靈修會場：台中大坑風景區海灣樂世界。

四、行程：

→7：00 教會兄弟姐妹準時集合出發

→7月新開幕：Hione World 海灣樂世界

園區占地 2萬坪，耗資 20億打造並坐落於台中大坑風景區；園區有各式

各樣的藝術裝置還有許多異國風格建築，讓您不用出國就可以在園區周

遊列國。

→10：00-11：00 秋季野外靈修

→園區導覽

→特色一、每人可穿一次日式和服在濃濃日本風合掌屋

→特色二、每人 50元優惠券，可在商場購物折抵

→特色三、土耳其樹根山洞溫泉泡腳~還有溫泉魚咬腳皮

→特色四、特色料理 自助式吃到飽

→銅鑼杭菊季

一年一會，數十公頃的杭菊在大地綻放，洋溢著豐收的喜悅。

→回程點心~每人包子*2

→回可愛的家

五、費用合計 903元。會員每人優待收：700元。（不足部分由部會負擔）

  ※.以上費用含車資、過路費、小費等 325元、早餐 40元、點心 40元、保

險 48元、園區套裝費用 450元（含門票、自助餐、導覽、和服體驗）。

六、報名：請各團契於 11月 8日之前，向副部長劉敏輝報名。

            (隨函附報名表乙份*.限 6部車額滿為止)

通訊處：(247)新北市蘆洲區民權路 3巷 14弄 19號 1樓  劉敏輝副部長

LINE  ID:0936996816     手機:0936-996-816   電話:02-2288-4496

謹此函請，共襄聖工，並請各教會刊登週報通告是祈!

 祝頌 以馬內利
部長：陳嘉昇

參加松年部 2021年秋季靈修(台中大坑海灣樂世界)歡樂一日遊

各團契報名表

序   姓   名 性別 出生年月日 身分證字號   手機號碼 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

副部長劉敏輝  手機:0936-996-816   電話:02-2288-4496

                                     教會     會長：

2021年   月   日